

---

# LOTTE OG ANDERS FISKER JØRGENSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 34877475**

Klokkerbakken 7  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2025**

---

**Anders Fisker Jørgensen**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      LOTTE OG ANDERS FISKER JØRGENSEN HOLDING ApS  
Klokkebakken 7  
8210 Aarhus V

CVR-nr.:            34877475  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingsvirksomhed og andre beslægtede aktiviteter

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 416 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For 2025 forventes et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre driftsomkostninger		-8.204	-1.872
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.204</b>	<b>-1.872</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.245	-273.856
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		163.661	-259.780
Andre finansielle indtægter		327.920	109.559
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>489.622</b>	<b>-425.949</b>
Skat af årets resultat	1	-74.000	-25.000
<b>Årets resultat</b>		<b>415.622</b>	<b>-450.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		169.906	-533.636
Overført resultat		245.716	82.687
<b>I alt</b>		<b>415.622</b>	<b>-450.949</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.743.088	1.736.843
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.159.566	1.995.905
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>3.902.654</b>	<b>3.732.748</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.902.654</b>	<b>3.732.748</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		231.661	150.600
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		873.077	848.981
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.104.738</b>	<b>999.581</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.692	830.488
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.000.692</b>	<b>830.488</b>
Likvide beholdninger		6.861	12.775
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.112.291</b>	<b>1.842.844</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.014.945</b>	<b>5.575.592</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		3.757.653	3.587.747
Overført resultat		2.089.121	1.843.405
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.926.774</b>	<b>5.511.152</b>
Skyldig selskabsskat		88.171	64.440
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>88.171</b>	<b>64.440</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>88.171</b>	<b>64.440</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.014.945</b>	<b>5.575.592</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	74.000	25.000
	<u>74.000</u>	<u>25.000</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fisker+ Udlejning ApS, Aarhus V	100%	1.743.088	6.245

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fisker+ Ejendomme ApS, Aarhus V	50%	939.514	(72.315)
Fisker + Gunnertoft ApS, Aarhus V	50%	1.220.052	235.976

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0